

PACHET MATERIALE CURATENIE SI DEZINFECTANTI

I.D.: 51685137

Data publicarii 18.11.20 Coduri CPV 39112000-0 44423000-1

Pretul estimativ: 6.736,49 RON - 6.736,49 RON

Descriere: numire um cantitate pret valoare total tva MASCA PROTECTIE NESTERILA 3 STRATURI 3 PLIURI BUC 2000 0,45 900 1071 171 PROSOP VERDE 1 STR 250/PACH "Z" PAC 500 2,79 1395 1660,05 265,05 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO 2STR 380G/MP SIDE ECO BUC 30 4,06 121,8 144,94 23,14 HARTIE IGIENICA 2STR 111M TORK SMARTONE 472193 T9 BUC 40 14,47 578,8 688,77 109,97 DEZINFECTANT 5L DOMESTOS BUC 10 37,5 375 446,25 71,25 PASTILE CLORINE 300 BUC./CUT BICLOSOL CUTIE 3 37,8 113,4 134,95 21,55 INALBITOR 5L SIDE buc 5 13,8 69 82,11 13,11 MANUSI NITRIL 100/CUT MARIMEA M CLEAN CUT 2 65 130 154,7 24,7 MANUSI NITRIL 100/CUT MARIMEA L CLEAN CUT 1 65 65 77,35 12,35 COADA LEMN 1.2M FILETATA BUC 10 1,36 13,6 16,18 2,58 MATURA PLASTIC FIR LUNG EUROPA BUC 10 3,53 35,3 42,01 6,71 LAVETE MICROFIBRA 30*40CM 4BUC/SET SONIC CLEAN SET 10 6,44 64,4 76,64 12,24 DETERGENT PARDOSELI 5L ASEVI PONSLIM SUMM BUC 10 41,93 419,3 498,97 79,67 MOP BUMBAC 250GR MET BUC 20 3,99 79,8 94,96 15,16 DETARTRANT 800ML NUFAR BUC 10 6,61 66,1 78,66 12,56 SAPUN LICHID 5L CLORET BUBBLE GUM BUC44 5 24,82 124,1 147,68 23,58 SOLUTIE DEGRESANTA 500ML CIF BUC 5 5,18 25,9 30,82 4,92 SOLUTIE IGIENIZANTA PT MAINI 5L K-SEPT BUC 20 89 1780 2118,2 338,2 mai putin